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Aktuelle Spiele 19.09.2020 - 29.03.2024

Sp-Nr.
029

032
031
030
036
035
034
033
016
009
038
037
040
042
043
039
048
046
047
045
041
051
050
049
054
055
044
052
053
056

Datum
19.09.2020

19.09.2020
20.09.2020
20.09.2020
25.09.2020
26.09.2020
26.09.2020
29.09.2020
03.10.2020
03.10.2020
10.10.2020
10.10.2020
11.10.2020
16.10.2020
18.10.2020
23.10.2020
24.10.2020
25.10.2020
31.10.2020
31.10.2020
05.11.2020
07.11.2020
07.11.2020
08.11.2020
14.11.2020
14.11.2020
21.11.2020
13.03.2021
21.03.2021
21.03.2021

Aktuelle Tabelle:

Platz
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Verein
FC Moosinning

FC Ergolding
TSV Vilslern
SpVgg Attenkirchen
FC Lengdorf

Anstol3
10:00

11:00
10:30
11:45
18:15
12:00
17:00
18:00
10:00
11:00
10:00
11:00
13:00
18:30
11:00
17:30
11:00
10:30
10:00
10:30
18:00
11:00
13:15
11:00
11:00
14:15
12:00
11:45
17:00
17:00

(SG) TSV ARling/SV Baiern 70

SSV Weng

FFC Wacker Minchen o0.W.

Spielpaarung

(SG) TSV ARling/SV Baiern 70
SpVgg Attenkirchen

TSV Vilslern

FC Moosinning

SSV Weng

FC Lengdorf

FC Moosinning

FC Ergolding

(SG) TSV ARling/SV Baiern 70
FC Lengdorf

(SG) TSV ARling/SV Baiern 70
SSV Weng

TSV Vilslern

FC Moosinning

FC Ergolding

FC Moosinning

SSV Weng

TSV Vilslern

(SG) TSV ARling/SV Baiern 70
FC Ergolding

SpVgg Attenkirchen

SpVgg Attenkirchen

FFC Wacker Miinchen o.W.
TSV Vilslern

SSV Weng

FC Ergolding

FFC Wacker Miinchen o.W.
FC Moosinning

(SG) TSV ARling/SV Baiern 70
FC Lengdorf

Spiele

10

11

11

10

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 19.09.2020 - 29.03.2024

U15-Juniorinnen BZL 02
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Gebiet: Bezirk Oberbayern, Liganummer: 313516, Saison: 19/20

Stand: Freitag, 29. Méarz 2024 15:38

FC Lengdorf

FFC Wacker Miinchen o.W.
SSV Weng

FC Ergolding

(SG) TSV ARling/SV Baiern 70
SpVgg Attenkirchen

FFC Wacker Munchen o.W.
TSV Vilslern

FFC Wacker Munchen o.W.
SSV Weng

FC Ergolding

FC Lengdorf

FFC Wacker Miinchen o.W.
FC Lengdorf

SSV Weng

SpVgg Attenkirchen

FFC Wacker Munchen o.W.
FC Moosinning

SpVgg Attenkirchen

FC Lengdorf

TSV Vilslern

SSV Weng

FC Ergolding

FC Lengdorf

FC Moosinning

SpVgg Attenkirchen

(SG) TSV ARling/SV Baiern 70
(SG) TSV ARling/SV Baiern 70
TSV Vilslern

FFC Wacker Munchen o.W.

56:7
68:8
22:16
11:15
5:44
6:44
9:43
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0:0

Torverh. Tordiff.

Pkt.
28

28
15
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Ergeb.
0:1
0:2
5:2
83
2:3
2:1
11:3
3:1
6:5
2:1
1:10
2:0u0:2
Abse.
9:0
12:0
6:0
1:9
0:2
Abse.
3:0
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

Trend
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